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İlk uluslararası sefere'ev sahipliği yapan Anadolu 
Üniversitesi Havaalanı'da büyük hareketlilik yaşandı. 

Üniversitemizin 
vitrini sizlersiniz 
Açıköğretim Faküllesi'ııin dü
zenlediği Hizmcı içi Eğitim 
Programı'ııda konuşan Rektör 
Prof Dr. Eıı~iıı Alaç. üniversi
lcmizi11 TürJ.i}e"deki tüm iller
de, Açıköğrelim büro çalışanla
rı tarafıııdaıı temsil edildiğini 
söyledi 

HaberJ3't,e 

Kampuste yaz 
okulu bereketi 

!"az ~eldi ama kampus/er boşal
madı. Cniı ersiıemizin 4153 öğ
rencisinin }aııısıra diğer iiııiver
sitrlcrden ~elen 566 öğrenci de 
.ıaz okulunda eğitim görüyor. 

Haberi 3't;e 

A
nadolu Üniversitesi Havaalanı, 25 Tem- Anadolu Üniversitesi'nin ilk uluslararası yolcu- vekili Cemal Çavdarlı, Devlet Hava Meydan
muz gecesi düzenlenen seferle ilk ulus- lan çiçeklerle karşılandı. Törene, Ulaştırma Ba- lan İşletmesi Genel Müdürü Mahmut Tekin, Si
lararası uçu~a ev sahipliği yaptı. Brük- kanlığı Müsteşarı İbrahim Şahin, Eskişehir Va- vil Havacı lı k Genel Müdürü Topa Bilgetin To
sel'den kalkan Corendon Havayollan'na li Vekili Sinan Acar, Büylikşehir Belediye Baş- ker, Sivil Havacılık Daire Ba~kıını Oral Büyük

ait uçak 150 yolcuyla havaalanına indi ve üni- kanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, Rektör Prof. sarı ve Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Cema-
versitemiz havaalanı uluslararası seferlere açıldı. Dr. Engin Ataç, Eskişehir Milletvekili Muhar- [ettin Sarar da katıldı. 

Sefer dolayısıyla bir tören düzenlendi ve rem Tozçöken, Belçika Federal Meclisi Millet- Devamı 3'te 

Adalet Bakanlığı personeline mesleki eğitim 
Adalet Bakanlığı'n
da çalışan lise ve 
dengi okul mezun
larına Açıköğretim 

sistemiyle verilme
sine ilişkin "Mes
leki Eğitimi Önli
sans Programı" ile 
ilgili protokol, 
Adalet Bakanı Çi• 
çek ve Rektör 
Prof. Dr. Ataç tara
fından imzalandı. 

Haberi 2'de 

Trompet 
festivalinde 
iki ödül 
Başkent ·· niversitesi 
tarafından bu yıl ilk 
kez gerçekleştirilen 
1. Uluslararası Trom
pet Festivali'ne katı
lan Devlet Konserva
tuan'ndan Volkan 
Coşar küçükler kate
gori inde birinci, 
Öğr. Gör. Zeynep Çi
lingir ise büyükler 
kategorisinde üçüncü 
oldu. 

Haberi 2'de 



2 25-31 Temmuz 2005 Anadolu Haber Haber 

Adalet Bakanlığı personeline mesleki eğitim 
Adalet Bakanlığı'nda çalışan lise ve dengi okul mezunlarına Açıköğretim sistemiyle verilecek "Mesleki Eğitimi 

Önlisans Programı" ile ilgili protokol, Adalet Bakanı Çiçek ve Rektör Prof. Dr. Ataç tarafından imzalandı. 

A
dalet Bakanlığının merkez 
ve taşra u,şkilatında çalışan 
lise ve dengi okul mezunu 
meslek memurlarının eğitim 

düzeylerini artırmak amacıyla 2006-
2007 ders yılından itibaren Anado
lu Üniversitesi Açıköğretim Fakülte
sinde "Adalet Bakanlığı Me lek 
Eğitimi Önlisans Program" uygula
nacak. Bu amaçla hazırlanan proto
kol Adalet Bakanı Cemil Çiçek ve 
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Engin Ataç tarafından imzalan
dı. Program, Adalet Bakanlığının 20 
bin mensubunu kapsıyor. Bakan Çi
çek, uygulanacak programla bakan
lık personelinin eğitim düzeyinin 
dolayısıyla da hizmet kalitesinin 
yükseltileceğini belirterek uygulama
nın diğer bakanlıklara örnek olma
sını istedi. 
İmza töreninde konuşan Anadolu 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr Engin 
Ataç, Türkiyenin nitelikli insan gü
cüne ihtiyacı olduğunu, nitelikli in
sanın da yaşamboyu eğitimin öne
minin bilinciy le her fırsatı değerlen
dirmesi gerektiğini belirtti. Anadolu 
Üniversitesinin yaşamboyu eğitim 
konusunda sunduğu hizmetlere de 
değinen Rektör Prof. Dr Ataç, 
Adalet Bakanlığı Meslek Eğitimi 

Önlisans Programı hakkında şu bil
gileri verdi: 

"Bilindiği gibi Anadolu Üniversi-

te i Açıköğretim Sistemi 23 yıldır 

ülkemizin eğitim sorunlarını çözü
münde sürekli öncü bir kuruluş ol
muş zaman, mekan, yaş, ekonomik, 
yetersizlikler gibi çeşitli sınırlılıklar 
nedeniyle öğrenimini tamamlayama
yanyar için bir umut olmuştur. Ana
dolu Üniversitesi Açıköğretim siste
mi program çeşitliliği ve sunduğu 
hizmetler ile sürekli olarak eğitimde 
kaliteyi artırmak ilkesiyle değişip 

gelişmiştir. Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Sistemi Türkiyede yük
sek öğrenim talebini karşılamada 

sağladığı kapasite yanında öğret

menler sağlık ilahiyat tarım Kara, 
Hava ve Deniz kuvvetleri, Emniyet 
Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel 
Komutanlığı personeli gibi kesimle
re yönelik önlisans, lisans tamamla
ma lisans dikey geçiş ikinci üniver
site gibi programlarıyla toplumumu
zun eğitim düzeyinin artmasına ve 
fırsat eşitsizliğini önlemede büyük 
katkısı olan çağdaş bir eğitim kuru
mudur. Üniversitemiz açısından Tür
kiye'de her alanda eğitim sorunları
nın çözümünde öncü bir kuruluş ol
mak bizi gururlandırmaktadır." 

Program için Anadolu Üniversite
si Hukuk Fakültesi ve ülkemizin 
a l anında uzman ve deneyimli öğre
tim üyeleri tarafıııdan 6 yeni kita
bın uzaktan öğretim tekniğine göre 
yazılacağıııı ifade eden Prof. Dr. 

Ataç bu kitapların Medeni Usul Hu
kuku, Yargı Örgütü ve Tebligat Hu
kuku, Kalem Mevzuatı, İnfaz Hu
kuk, İcra İflas Hukuku ve Devlet 
Memurları Hukuku 'ndan oluşacağını 
söyledi. 

"Bütün öğrencilerimizin olduğu 

gibi bu programa kayıt olacak öğ
rencilerimiz de kendilerine sunula
cak kitap, TV programları akademik 

danışmanlık ve e-öğrenme hizmetle
ri ile kendi kendine çalışarak öğren
meyi öğrenecek eğitim eşitlik ilke
sinden hareketle tüm arkadaşlarıyla 
eşit sıııava girip başarılı olacak, ni
telikli bir birey olarak görevlerini 
daha etkin ve kaliteli bir şekilde ye
rine getireceklerdir" diyen Rektör 
Prof. Dr. Engin Ataç, Açıköğre

tim 'in bugünün ve geleceğin eğitim 

sistemi olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Ataç , "Gelişmiş kalkınmış mut
lu bir Türkiye hedefimizi en kısa 
sürede gerçekleşebilmemiz için Açı
köğretimin sağladığı eğitim fırsat ve 
olanaklarından en geniş ölçüde ya
rarlanılması kaçınılmazdır. Bu proje
nin de ülkemizin eğitim sorunlarına 
büyük katkı sağlayacağını düşlinü
yorum." diye konuştu. 

Trompet festivalinde iki Ôd~,1. 
Başkent Üniversitesi tarafından bu yıl ilk kez ger
çekleştirilen 1. Uluslararası Trompet Festivali'ne 
katılan Devlet Konservatuarı'ndan Volkan Coşar 
küçükler kategorisinde birinci, Öğr. Gör. Zeynep 
Çilingir ise büyükler kategorisinde üçüncü oldu. 

evlet Konservatuarı Mlizik Böllimü Üflemeli ve Vurmalı Çal gı-

Dlar Anasanat Dalı Trompet Bölümü'nden Öğr. Gör. Zeynep Çi
lingir ve bölüm öğrencileri Başkent Üniversitesi tarafından 1-8 

Temmuz günleri arasında düzenlenen" I. Uluslararası Trompet Festiva
Ji"ne katıldılar. Festivalde üniversitemizi büyükler kategorisinde Trom
pet Bölümü öğretim e leman ı Erden Bilgen'in öğrencileri olan Öğr. 
Gör. Zeynep Çilingir, Elif Bilgen, Çağın Akgül, Ömer Uygan ve İpek 
Ede. küçükler katagorisinde ise Volkan Coşar, Hasan Ateş ve Çisi] 
Özcan temsil etti. Bu yıl birincisi gerçekleştirilen festivalde, küçükler 
kategorisinde Volkan Coşar birinci, büyükler kategorisinde ise Öğr. 
Gör. Zeynep Çilingir üçüncü oldu. Türkiye'den 40 genç sanatçının ka
tıldı ğı etkinlikde büyükler kategorisinde birinci sırayı Mimar Sinan 
Üniversitesi. ikinci sırayı Bilkent Üniversitesi alırken, küçüklerde ise 
ikinci sırayı Hacettepe Üniversitesi, üçüncü sırayı da Mersin Üniversi
tesi aldı. Her iki kategoride ilk üçe giren sanatçılar festival sonunda 

Orkestra Akademik Başkent eşliğinde konser verdi. 
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Olympos'u 
görmeyenler 

için fırsat 
Turizm ve Gezi Kulübü, Olympos 

Antik Kenti'ni görmeyenlere bir 
fırsat veriyor. Kulüp, Antalya 'nın Ke
mer ilçesinde bulunan kente bir gezi 
düzenliyor. Gezi, 26-30 Ağustos gün
lerinde gerçekleştirilecek. 

Kaya tırmanışı 

Doğa Sporları Kulübü, Bilecik ve 
Gebze'de kaya tırmanışı düzenliyor. 
Bilecik'in Balıkkaya'lar bölgesi ile 
Gebze'deki Ballıkayalar bölgelerine 
gerçekleştirilecek tırmanış, 30 Tem
muz-7 Ağustos günleri arasında yapı
lacak. 
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Universitemizin vitrini sizlersiniz 

Açıköğretim Fakültesi'nin düzenlediği Hizmet içi Eğitim Programı'nda konuşan Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Engin Ataç, üniversitemizin Türkiye' deki tüm illerde, Açıköğretim büro çalışanları tarafından temsil edildiğini söyledi 

Toplantıda Rektör Prof. Dr. Engin Ataç ile Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Fevzi Sürmeli ve Prof. 
Dr. Haluk Gürgen ile AÖF Dekan Vekili Prof. Dr. Mehmet Kesim birer konuşma yaptılar. 

A
çıköğretim Fakültesi il bü
rolarının çaltşanlarına yö
nelik olarak bir hizmet içi 
eğitim programı düzenledi. 

Merkez ile büro çalışanları arasın
daki iletişimin arttrılması amacıyla 
düzenlenen eğitim 27-28 Temmuz 
günleri arasında, Kongre Merkezi 
Kırmızı Salon 'da gerçekleşti. Etkin
liğe Rektör Prof. Dr. Engin Ataç 
başta olmak üzere, Rektör Yardım
cıları Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, Prof. 
Haluk Gürgen, Açıköğretim Fakül
tesi Dekan Vekili Prof. Dr. Meh
met Kesim ve Türkiye'nin farklı il
lerindeki Açıköğretim bürosu çalı
şanları katıldı. 

Bilgisayarlaşma ile iletişim 
daha da arttı 

Programda bir konuşma yapan 
Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, Açı-

köğretim bürosu çalışanlarının 

Anadolu Üniversitesi'nin vitrini ol
duğunu söyledi. Anadolu Üniversi
tesi 'nin Türkiye'deki tüm illerde 
büro çalışanları tarafından temsil 
edildiğinin altını çizen Prof. Dr. 
Engin Ataç, "Anadolu Üniversite
si 'ni iyi ya da kötü olarak temsil 
eden sizlersiniz. Özellikle son yıl
larda bürolarımızdan gelen şikayet
ler azaldı" dedi. 

Bilgisayarlaşma konusunda büyük 
bir atılım gerçekleştirdiklerini ifade 
eden Prof. Dr. Ataç, bunun sonu
cununda bürolarla merkez arasında
ki iletişimin çok daha sağlıklı bi
çimde yürümeye başladığını ifade 
etti. Ayrıca büroların öğrenciye hiz
met sunar hale getirildiğini vurgu
layan Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, 
bürolarda çalışanların tümünün üni
versite personeli yapıldığını bildir-

di. 
Açıköğretim Fakültesi bünyesin

deki büro çalışmaları hakkında da 
bilgi veren Rektör Prof. Dr. Ataç, 
"İki yıldır Başbakanlık'dan izin 
alamadığımız için büro alamadık. 
Şimdi tekrar bir girişimimiz var, 
yıl sonuna kadar üniversitemizin 
ihtiyaç duyduğu yerlerde 10 büro 
almayı planlıyoruz" diye konuştu. 

Anadolu Üniversitesi'nin 
kalbinden çıkan oklarsınız 

Rektör Yardımcısı Fevzi Sürmeli 
de büro çalışanlarının davranışlarıy
la öğrencilere kendilerini daha mut
lu hissettirebileceğini kaydederek, 
bu noktada büroların ve çalışanla
rın Anadolu Üniversitesi'nin kal
binden çıkan oklar olduğunu söyle
di. 

Açıköğretim Fakültesi Dekan Ve-

kili Prof. Dr. Mehmet Kesim ise 
bu eğitim programı sayesinde bu
güne kadar neler yapıldığını ve ne
ler yapılması gerektiğinin ortaya çı
kacağını ve programın çok faydalı 
olacağını ifade etti. 

Toplantıda "Anadolu Üniversitesi 
Kurum Kimliği, Kurumsal İletişim" 
başlıklı bir konuşma yapan Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Haluk Gürgen 
"Anadolu Üniversitesi 'nin güçlü bir 
kurum kültürüne sahip olduğunu 

belirterek, bugün ve gelecekteki ba
şarılarının en önemli güvencesinin 
kurumsal kültürü olduğunu söyledi. 
Prof. Dr. Gürgen, Anadolu Üniver
sitemizin bir bütün olarak kaliteden 
ödün vermeden, ulusal değerlere 

saygılı, evrensel, yenilikçi, girişim: 
ci ve kendini sürekli geliştiren bir 
kültüre sahip olduğunu vurguladı. 

İsmail İLKSELVİ Prof. Dr. Haluk Gürgen 

Havaalanına ilk uluslararası sefer 

Kampuste yaz okulu bereketi 
Anadolu Üniversitesi'nin 4153 öğrencisinin yanı 
sıra diğer üniversitelerden gelen 500' den fazla 

öğrenci de yaz okulunda eğitim görüyor. 

U• • niversiteınizin çeşitli fakülte ve yüksekokullarının düzenlediği yaz 
okullarına sıcak havaya karşın öğrenciler büyük ilgi gösteriyor. 4 

Temmuz'da başlayan yaz okuluna üniversitemizde 4153 öğrenci ka
yıt yaptırırken diğer üniversitelerden gelen 566 öğrenci kaınpusleri
mizde öğrenim görüyor. 

Türkiye 'nin çeşitli üniversitelerinden yalnızca iki aylığına üniversi
temize gelen öğrenciler Anadolu Üniversitesi'ndeki eğitim olanakla
rına ve kampusün güzelliğine hayran kaldıklarını belirtiyorlar. Öğre
tim elemanlarının kalitesine, öğrenciye verilen değere ve üniversite
nin bitmek bilmeyen olanaklarına dikkat çeken konuk öğrenciler 27 
Ağustos 'a kadar üniversitemizde kalacaklar. 

Şeyda DALGIÇ 

Baştarafı ! 'de 
Ulaştııma Bakanlığı Müsteşarı 

Şahin törende yaptığı konuşmada, 
havacılık sektörünün içinde bulun
duğu dönem itibariyle pilot ve ye
tişmiş teknik eleman problemi 
çektiklerini belirterek, Anadolu 
Üniversitesi Sivil Havacılık Sivil 
Havacılık Yüksekokulu·nun bu 
sıkıntıyı büyük ölçüde giderdiğini 
kaydetti. Havaalanının ulu lararası 

seferlere açılması için yoğun bir 
tempoda çaiışıldığını ifade eden 
Şahin, "Bugün Eskişehir tarihi bir 
anı yaşıyor. Bakanlık olarak her 
Türk vatandaşı bir defa uçağa bin
meli sloganıyla hareket ediyoruz. 
Bunun için uçak fiyatlarını rekabe
ti araya sokarak yüzde 50'ye va
ran oranda düşürdük. 2004'te rekor 
sayıda uçuş gerçekleşti. Zarar ede
ceği düşünülen Türk Hava Yolları 
karını katladı" şeklinde konuştu. 

Şahin ayrıca gelecek yıl hızlı tren
le Ankara-Eskişehir arasını 50 da
kikaya, devam edecek süreçte de 
Eskişehir-İstanbul arasının I saat 
50 dakikaya ineceğini söyledi. 

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç ise 
belki de dünyada bir ilk olan uy
gulamanın en çok öğrencilerin işi
ne yarayacağını belirtti. Öğrenci !e
rin aldıkları eğitimi, pratikte de 

uygulama fırsatı bulacaklar1111 ifa
de eden Ataç, katkısı olan tüm 
kuruluşlara teşekkür etti. Terminal 
binasının 22 gün gibi kısa bir sü
reçle tamamlandığını anlatan Ataç, 
eksiklerin de en kısa sürede ta
mamlanacağını kaydetti. 

Büyükşehir Belediye Başkanı 

Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen de, 
çalışmaların bu kadar kısa sürede 
tamamlanmasının üniversitenin ne 
kadar dinamik olduğunu gösterdi
ğini söyledi. Büyükerşen, havaala
nının yolcu taşımacılığınm yanı sı
ra kargo taşımacılığına da elveriş
li duruma getirilmesinin hem Es-

kişehir hem de Türkiye açısından 
büyük kazanç olacağını belirtti. 

Belçika Federal Mcclı\i Millet
vekili Cemal Çavdarlı iki yıldır bu 
projenin hayata geçirilmesi için 
uğraştıklarını anlatarak, ·'inşallah 
bu rüya bir seferle sınırlı kalmaz'' 
dedi. Uygulamanın Avrupa'daki 
gurbetçilerimiz için büyük kolaylık 
sağlayacağını belirten Çavdarlı 

Brüksel Eskişehir arasının 3 saat 
20 dakikaya indiğini ifade etti. 

Eskişehir Milletvekilleri Murat 
Mercan ve Fahri Keskin de gön
derdikleri mesajlarla açılışı kutla
dılar. 
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En güçlü kadın 
Condoleezza Rice 
ABD'de yayınlanan Forbes dergisi 

dünyanın en güçlü l 00 kadınını 
belirledi. Listenin ilk sırasında ABD 
Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice bu
lunuyor. Rice'ı ikinci sırada Çin baş
bakan yardımcısı demir lady lakaplı 
Woo Yi izliyor. Yine demir lady la
kaplı eski başbakanı Margaret Thatc
her ise bu yıl listenin ilk 10 sırasında 
bulunmuyor. Listenin üçüncü sırasında 
Ukrayna Ba~bakanı Yulia Timaşenko 
yer alıyor. Dördüncü sırada ise Fili
pinlerde şu sıralar zor günler geçiren 
Devlet Başkanı Gloria Arroyo bulunu
yor. Listenin ilk I 0'unda önde gelen 
şirketlerde önemli görevlerde bulunan 
kad.ınlar yer alırken dokuzuncu sırada 
ünlü talk howcu Oprah Wiııfrey ile 
onuncu sırada yer alan Bili Gates'in 
eşi Melinda Gates bulunuyor. 

HAZIRLAYAN: Kemal Tı\ŞÇIOGLll 

Anadolu Haber Yaşam 

Boyumuzla birlikte 
göbeğimiz de büyüdü 
Prof. Dr. Erksin Güleç ve Prof~ Dr. Galip Akın, Anadolu insanının vücut öl
çülerini 68 yı l sonra yeniden araştırdı. Araştırmaya göre erkekler ortala

ma 4, kadın lar ise 3 santimetre uzadı. Buna karşın , 12 kilo şişmanladık. 

A
nadolu insanının vücut ölçüleri araştırması Prof. Dr. Erksin Güleç ve Prof. Dr. Galip Akın'ın öncü
lüğünde yenilendi. 68 yıl önceki araştırmaya kıyasla erkekler 4 santimetre, kadınlar 3 santimetre uza
dı. Buna karşılık ortalama 12 kilo aldık. Tekstilden mobilya sektörüne kadar insan vücuduyla doğ
rudan ilgili üreticilere Anadolu'ya özgü ölçüleri sunmak üzere harekete geçen Prof. Dr. Güleç ve 
Prof. Dr. Akın, insan vücuduna ait metrik boyutlarla ilgilenen antropometri tekniğiyle Anadolu insa

nını karış karış ölçmeye karar verdiler. Prof. Dr. Erksin Güleç ve Prof. Dr. Galip Akın'ın önderliğindeki bili
madamları, Ankara Üniversitesi ve TÜBİTAK'ın işbirliğiyle yola çıktı. 

Her coğrafik bölgeden iki il seçimiyle Türkiye genelinde 2 bin 100 kişiyi mercek altına alan ekip, böylece 
en son Atatürk 'ün talimatıyla l 937'de gerçekleştirilen vücut ölçüleri araştırmasını yeniledi. Araştırma sonuçları
na göre, Anadolu erkekleri ve kadınları boy atarken kilo almayı da ihmal etmedı. 

Her coğrafik bölgeyi temsil etmek üzere Devlet İstatistik Enstitüsü'nün belirlediği 14 il, 28 ilçe ve 28 köy
de, toplam 2 bin 100 kişi baştan ayağa elden geçirildi. Antalya, Eskişehir, Isparta, İstanbul, Ka tamonu, Kü
tahya, Manisa, Tekirdağ, Ankara, Malatya, Diyarbakır, Batman, Erzincan ve Trabzon illerinde 20-65 yaş aralı
ğındaki kadın ve erkekler ölçüldü . Boy ve ağırlık gibi klasik ölçümler dışında kafa, boyun, diz, el bileği, par

maklar, dirsek, kollar, bel, kalça, omuz, ayak gibi vücutta ölçülebilecek her bölge tek tek ele alındı. 
Güleç ve Akın'ın başkanlığındaki Yard. Doç. Dr. Mehmet Sağır, Dr. Timur Gültekin, ar'aştırma görevlileri Ye

ner Bektaş ve Başak Özer'den oluşan proje yürütücü ekip, yapılan ölçümleri yorumlayarak Anadolu erkeği ve ka
dınının vücut portresini ortya çıkardı. Anadolu insanındaki ölçü değişimleri, 1937 yılında 10 ayrı ekip tarafından 

64 bin kişi üzerinde yapılmış araştırmayla kıyaslanarak ortaya konuldu. O yılki araştırmada, boy uzunluğu ortala
ması erkekler için 165.2 santimetre, kadınlar içinse 152.2 santimetre olarak tespit edilmişti. Bugün erkekler 169 
santimetre, kadınlar ise 155.7 santimetre olarak ölçüldü. 1937 tarihli araştırmada, ağırlık ortalaması erkeklerde 62,2 
kilogram, kadınlarda ise 53,7 kilogram olarak belirlenirken; bugün erkekler 74,2 kilogram, kadrnlar ise 66,2 kilog
ram ağırlığa u laştı. 

Y
ukarı Aznaf Kalesi'nde yaklaşık 15 
yıldır yürüt~len kazı~_arın başkanlığı
nı yürüten Istanbul Universitesi Av

rasya Arkeoloji Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr.Oktay Belli, Urartulara ait çeşitli savun
ma silahlan ile tarım araç ve gereçlerinin 
çıkarıldığı kazılarda, geçtiğimiz yıl dört 
metre derinlikte kedi iskeletinin bulundu
ğunu ve İstanbul Üniversitesi Veteriner Fa
kültesi'nde incelemeye alındığını söyledi. 
Belli, iskelçtin 2 bin 700 yıl öncesine ait 
olduğunun belirlendiğini de açıkladı. 

Yapılacak DNA analizinin ardından iske
letin Van kedisine ait olup olmadığı sonu
cuna varılacağını da söyleyen Prof. Dr. 
Belli, "bulduğumuz kafatası, yöreye özgü 

Van kedisinin ilk örneğini oluşturacak ni
teliğe sahip. İstanbul Üniversitesi'nde DNA 
analizi yapılan kafatasının Yan kedisine ait 
olma ihtimali büyük" dedi. 

Belli, bu durumda kafatasında yapılan 
incelemede 2 bin 700 yıllık bir geçmişe 
sahip olduğu belirlendiği için Van kedisi 
olarak bilinen kedi türüne Bian kedisi den
mesi gerekeceğini söyledi. 

Belli, "Çünkü Urartular kendilerine Bi
anlı diyordu. Bizim de Urartulardan günü
müze kadar gelmeyi başaran bu türe Bian 
kedisi dememiz çok daha doğru olacaktır. 
Kazı çalışmaları ilerledikçe bu türe ait baş
ka örneklerin de ortaya çıkacağına inanı
yorum." diye konuştu. 

Yüzde 44'ümüz 
tatil yapmıyor 
I. talyan araştırma şirketi GFK Türkiye, Türk in

sanının tatil alışkanlıklarını araştırdı. Araştırma
sonuçlarına göre, Türklerin yüzde 44.4'ü hiç ta
til yapmıyor, yüzde 62'sinin aklına tatil denince 
deniz kıyısı ve kumsal geliyor. Türklerin yüzde 
90'ı ise yurtdışına hiç çıkmamış. GFK Türki
ye'nin 7 bölge ve 20 ilde kadın-erkek l 355 ki
şi arasıııda yaptırdığı araştırmada ortaya ilginç 
sonuçlar çıktı. Hiç yaz ve kış tatili yaP.mayanla
rın oranı yüzde 44.4 iken, sadece y;ız tatili ya
panlar yüzde 48 ve sadece kış tatili yapanların 
oranı ise binde 7 düzeyinde. Araştırmaya göre 
Türklerin yüzde 62'sinin aklına tatil deyince "da
niz kıyısı ve kumsal" geliyor. Bu oranı yüzde 8 
ile sayfiye yerleri ve evde kalmak, yüzde 6 ile 
dağ, yüzde 4 ile de göl kıyısı takip ediyor. 

Tatile gidenlerin tercih ettiği araçlardan birin
cisi yüzde 65 ile otobüs olurken, onu yüzde 44 
ile kendi aracı ve yüzde 5.3 ile uçak takip edi
yor. Konaklama konusunda tatilcilerin yüzde 45'i 
akraba evini tercih ederken, otel ve motel tercih 
edenler yüzde 28, pansiyon tercih edenler ise 
yüzde 18 düzeyinde. Araştırma, Türklerin tatil sı
rasındaki alışkanlıkları ile ilgili sonuçlar da içe
riyor. Buna göre tatilde boş zamanlarında yürü
yüşe çıkmak yüzde 53 ile en favori alışkanlık. 


